

בנק קפת-עם א"י

חברה הודית בע"מ, תל-אביב, ירושלים חיפה והדר-הכרמל



כל עסקי בנק
סוכנות, פרודונשל

Doc 05513

11.11.34

תוסעים
Travellers C

לצאת האניה, תל-אביב

הקשה היא שחברת ההגנה כי אם גם יחסנו אנו יחס המוסדות הישיבי תל-אביב בנודה היה בעוכרנו. לא ידענו להשיג לאיתר הכאבים את יד העזרה ההדדית במלא המה ובמועד הנכון, ובחאפיה בעינינו סר שילום סבתון עמדתו סבתון ידענו אותה בים של ארשית והנכונות המוסדות וכל איש איש משיב וסר נולד, שהיה נוסק לשרות ומן לא פלא את חובתם כלפי האניה העברית דאית ויש לומר כללית שבסדרה רבה אני נמו ידענו עולמנו לעצמנו את הסלון הסדר פיר הנה.

נוכת הספרה הזאת פנה מינו החבל הימי ל"שיא" אף הישיב העני-י"י בארץ ואל כל איש איש ישיב בקריאה לזכור את התנסות הזאת ואת זור אונים לתקן את המעוות. כי כפי שקשה (מרבית המכה שתוכנינו נע לתתנו עזרה, אם רק ילמדנו סבה זו לקח, אם נסיק ממנו את המסקנות הי-דושות: לשמור על המסקנות הישיב העבריים הקיימים והתנבני עזרה להחבת הספנות העברית.

בשם אל-קסאם

שלא נתברר עדיין — סס השופט

הלה אמר לו על כה מסדר המספר, ששיבל את המכתבים מהנאשם יחס מסירה לתומא.

בזה נסתיימה סמייעת עדי המסייעות והסניגור ביקש לזכות את הנאשם ככלי לשמוע את עדות הסניגוריות. הוא סנן כי האשמה לא הוכחה בקרין היאלי ולא נצטרפה עדות מסייעת לעזרתו של יד דם. אחריו יזכות מסייעת החלוט ביד כי תוקף החוק בענין בייסול עדות המסייעות חל על כל המסמכים שא התבררו עדיין והחלוט לרשם מנא שם להשיב על האשמה.

הנאשם העיד בשבועה הכחיש את כל האשמות ואמר כי הוא שנוא על כדף חת תומא, שהיא סנכברי העדה היד הודוכסית בחיפה, מאחר שהסיר את דתו האורתודוכסית בדת הפרוטסטנטית ורבים הלכו בעקבותיו בנלל הספנת ליל הקרת שתי וערב הוברת, כי הנאשם נדון לפני 12 שנה למאסר 8 שנים על איש סחר ברכוש ננוב.

לשאלת אב ביה"ד ענה הנאשם כי בעירוח עבד קרוב ל-3 שנים כסבתו ומשכורתו היתה 6 לירות ו-600 ס"ל לחודש. עבודתו נסספה לאתר שנספג לדון ע"ה משטרה. לבסוף נאסר בעדות ב"כ התביעה הכללית עומאד ישר יוסר ניגור עוה"ד סאיגוררס. ססס הדון נתן הייב.

(דברים אחרים אל הצבור העברי) היום הובח המפעל הימי העברי הצד עיר סבת קשה ומכאיבת: אנית, תל-אביב" שהיתה לפני היום עובה את חופי הארץ. אנית זו, שיום הנפת דל ציון עליה היה לנו לתג לאומי, אשר כל כך הרבה תקוות חלה בה הישוב כולו, שהון יהודי די רב הושקע בה ואשר שמישה ויכולה היתה לשמש גם לתבא מקום עבודה והבשרה לנוער עברי, הנושא את לבו לעבודת הים, נותקה מתוך שורת ספעי לינו הימיים המועטים והיתה לנהלת זרים.

לא דרך קלה היא דרכה של אנית עברית בודדת בלב הים, מול מתחרים ארזי די שלטון וכוה. במשך השנתיים, אשר שמישה האניה, תל-אביב" קשר בין חופי הארץ וארצות הנולה, נאבקה קשה במכשולים הרבים אשר עמדו על דרכה, עד שלא אורה בוח עוד לעמוד בפני פשו המצב והוכרחה להוריד מעל תרנה את הדגל הארץ ישראלי.

משפט המאיים

אי צורך בעדות מסייעת במשפט

בהמשך משפטו של נאיב מיטרו עדי קל, פסיד עירית חיפה, הנאשם בשליחת מכתבו איום לעשיר הערבי מיכאל תור מא בחיפה (ראה, דבר" מאתמול) העיד דו נבריאול תומא, אחיו של מיכאל, ובנו חנא. הם אישרו את עדותו של ססבל המכתבים מיכאל. להלן העיד עד המלך, סלים סוחמד יוסף מכפר תרשיחא, ססד ביבות עכו. גם הוא היה נאשם על השוה תתפות במעשה, וכבר הוצאה נגדו פסוד דת מעצר ל-16 יום, אך המשטרה ביטד לה את התביעה נגדו והזמינה אותו להודיע כעד המלך. סלים היה עוסק בהדל-קת פנסים מטעם העירייה, הוא נידם. על השאלה: מתי קטעה זרועו, ענה כי בשעת מהומות תרצ"ו נפלה מצעה סדר אוירון על כפרו וקטעה את זרועו. העד סיפר, כי הנאשם שלחו עם מכתב למיר כאל תומא, ומאחר שלא מצאו בבית מסר את המכתב לנבריאול, כעבור 3 ימים קיבל מהנאשם מכתב שני והמעם מסר אותו לידי מיכאל תומא עצמו.

איברהים חילמי, מוכיר ראשי בבתי הדין בחיפה, סימחה לכתביד השוה ב-10 במאי את כתב ידו של הנאשם לכתב היד של 6 המכתבים שנמסרו למשפחת תומא. לדעתו נכתבו כל 6 המכתבים ע"י אדם אחד, וישנו דמיון רב בין כתב ידו של הנאשם והמכתב בים, בפרט באותיות הנבדלות. השומר רוזק אללה, שאסר את הגידם, סיפר כי

חקיקת-אל-אמר 32

מתכנון דברנו — "אסון טבעי וסני" אול פוליטית". נגד הקריאה לעזרה של הסורים מאת הערבים בלבד. — "הטעם הוד יחליש את הערבים סבתונה כלכלית ופוליטית". הסכרה שעיקר הכוח הכלכלי היהודי הוא בחו"ל ולכן לא ייהרס ע"י הטערוה בסכרת הקצוניים הערבים, ואילו הכלכלה הערבית סדר צומצמת בארץ, תיהרס כמירה שהטע"ר רור ותמיד. — מכתב פועלו ים המלה הערבים על רצה ולוטניצקי. — סהו ההסתדרות? (סוף הפרק על הסבוצה. תמונת בית ודע). — בפוליטיקה הארצית ישראלית: על מאמצי המופתי להתפסים אל הממשלה ועוד. — בעולם הפוליטי. — בשער הפיאיות: תומת סין. — סכד חבו של ערבי נגד "אדיפאע". — קט" עים ממאר ראשו של "אל נ'אמעה אל איסלאמיה" על הצורך באומץ מוסרי ובפוליטיקה חיובית. — קטעים ממאמר "אקונומיסט" על החלוקה. — ידיעות ביוגרפיות על צ'ארלס טינארט (המומר חד נגד טערוה מכנאל). — מדברו ההספר של מ. שרתוק על המישה הסרבי נוח. — ממשלת החוזה העממית באפי ריקה הצפונית (2). — אנדה מאת טולסטוי: העבודה, המות והמחלה.

בתומרת הארצישראלית

מסיבות טכניות נאלצה הנהלת התוד מורת לשנות את תכנית הקונצרט השני למנויים שיהיה ב"א 14 בנובמבר. הריטימיקה אוסטינטה" לפוגל נשארת בתכנית, אולם שאר היצירות, ביניהן "סטרושקה" של סטראוינסקי, שסוו להי גיש אותן לקהל במחזור קונצרטים זה — נדרו למחזור הבא. מחציתה השניה של התכנית תכלול את הסמפוניה הפאג" סאסטיו של בארליוז, שנקבעה לכת" חילה למחזור השלישי. פרומ. האנס בסרמן, שהוכרמן הזמין אותו להיות מננן ראשי בתומרת הארץ ישראלית — ימלא את תפקיד הסוליסט וינגן את הקונצרט דמיגור לכנור ותומרת של סכס ברור.

"תייד", יהודי-נוצרי" שלשום ב-1 בלילה נעצר ברמתיים איש חשוד שהציג עצמו כתייד המסיור זה כ-8 שנים את העולם. משטרת הרצ" ליה מצאה אצלו 2 חוברות גרושות חת"ר שות של יהודים מחוגים שונים של היי שוב, ובחוברת השניה — חתימות של נוצרים בני העדה הפראוסלאוית והקא"ר תוליות. מתברר כי בחוגים יהודים היה סציג עצמו כיהודי, יעקב רוז'ינסקי, ואצל הנוצרים — איזאק אנטון. פרנסתו היתה — נדבות למטרת תיורו בעולם. המשטרה עוד לא ויהתה לאיוו עדה הוא משתייך באמת. הוא מדבר צרפתית, ספרדית, איטלקית ומעט עברית.

תוסעים
Travellers C

מוריעים, כי ה הקונצסיה סמה אסונות ון התושבים ו בהמוניהם איש נפצעו. עם כני

טינות העבר וט בני הו"ל יים) נמצאו לימו. בירת ית היפאנים

שספאק אנית תניע "צ, נרתח עד העצמות עד המשלחות, רגשים לוכ

ג"י פראנקו פסקר ראשי

פראנז אברה, שהגן חים מפני יתהצטיינות

ה מוריעים ידים באנה יכס הרים.

ישה

יאנו הטעים ימו בהחלט. גלה פויסמה ופצה ע"י כאיירו פני- לבין פראנז-ק.

ניה יצאו היום השעה לברא עלינו לברא היה מאוהר נקטו בטון